
Mazo grupu materiāls 
svētrunu sērijai “Dieva Evaņģēlijs” 

 
 
#25 Dieva bērns  
un bailes? 
 
 
Sagatavojoties nodarbībai, ieteicams noklausīties saistīto svētrunu: 
https://www.vilande.lv/resursi/svetrunas/dieva-evangelijs/25-dieva-berns-
un-bailes  
 

 
 

Pirmā daļa 
 
Sāksim ar lūgšanu. Pēc tam izlasīsim šodienas Bībeles rakstvietu —  
Romiešiem 8:9-17. 
 

1. Kādas Tev ir pirmās pārdomas vai atziņas no dzirdētās svētrunas?  
 

2. No kā Tev ir bail? 
 

3. Kādas bailes, Tavuprāt, ir pieņemamas un kādas nepieņemamas 
kristieša dzīvē?  

 
4. Ko nozīmē 10.pants – kā kristietis var būt vienlaikus miris un dzīvs? 

 
5. Kādā ziņā kristietis nav parādā miesai (12.pants)? 

 
6. Kā 15.pantā minētā verdzība un bailes attiecas uz šo iepriekš minēto 

miesu jeb miesiskumu?  
 

7. Kurš sauc “Aba! Tēvs!” – un kādēļ tas ir svarīgi? Izlasām paralēlo 
rakstvietu – Galatiešiem 4:6? 



 
8. Kā Dieva iecelšana tēva lomā attiecas uz mūsu bailēm? Par kādām 

bailēm šeit ir runa (15.-16.pants)?  
 

9. Izlasām Atklāsmes grāmatu 21:8 – par kādām bailēm šeit varētu būt 
runa? Un kādas šīm bailēm ir sekas?  

 

Otrā daļa 
 
Atgriežoties pie pamatrakstvietas, apskatīsim tās pielietojumu savai dzīvei. 
Izmantojot AGAPE metodi, atbildēsim uz šiem jautājumiem: 
 

• Vai šeit minēts kāds aicinājums, kuru man satvert?  

• Vai šeit ir runa par grēku, kuru man nožēlot? 

• Vai šeit paslēpts kāds klupšanas akmens, no kura man izvairīties? 

• Vai šeit dzirdama kāda pavēle, kurai man vajadzētu paklausīt? 

• Vai šeit redzams kāds eksemplārs jeb paraugs, kuru man kopēt? 
 

Noslēgums 
 
Aicinām izteikt lūgšanu vajadzības. Pielūgsim kopā. 


